
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г. № -3 ''

г. Арзамас

О продлении приема документов и зачислении поступающих по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023 г.

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум 
строительства и предпринимательства» по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023 год и решением приемной 
комиссии (Протокол №6 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования до 25 ноября 
2023 года.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.Ю. Цыпленкова

Ляшенко Е.В. ,


